
FE  ARHITEKTID  OÜ 

DETAILPLANEERING 

K Ö I T E  K O O S S E I S  

 
I       DETAILPLANEERINGU  MENETLUSDOKUMENDID 

 
1. RAASIKU VALLAVOLIKOGU OTSUS  NR.-   , -              2010.A. - DETAILPLANEERINGU KEHTESTAMINE 

 
1 LEHT 

2. HARJU MAAVALITSUSE KIRI  -  .-  .2010.A., NR. -.- - - -/- - - - – DETAILPLANEERINGU HEAKSKIIT 
 

1 LEHT 
 

4. RAASIKU VALLAVALITSUSES KIRI  - .- .2010.A., NR.- - - /- - - - -  – HARJU MAAVALITSUSELE 
 

1 LEHT 

5. HARJU MAAVALITSUSE KIRI 28 .01 .2010.A., NR.2.1-13K/6923 – RAASIKU VALLAVALITSUSELE   
 

1 LEHT 
 

6. VÄLJAVÕTE  AJALEHEST ``SÕNUMITOOJA`` -. -.2010.A. – DP VASTUVÕTMISEST JA  AVALIKU 

VÄLJAPANEKU TOIMUMISEST 
 

1 LEHT 

7. 
 
8. 
 
9. 
 
10 
 
11. 
 
12. 
 
13. 
 
14. 
 
15. 
 
 
 

 RAASIKU VALLAVALITSUSE KORRALDUS -.-. 2010, NR.- –  DETAILPLANEERINGU VASTUVÕTMINE 
 
VÄLJAVÕTE  AJALEHEST ``SÕNUMITOOJA`` 29.APRILL.2009.A. – DP ALGATAMISEST   
 
RAASIKU VALLAVOLIKOGU OTSUS 14.APRILL 2009.A., NR.24 – DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE 
 
DETAILPLANEERINGU LÄHTEÜLESANNE 21.APRILL. 2009 
 
VÄLJAVÕTE  AJALEHEST ``SÕNUMITOOJA`` 20. JUUNI 2009.A. – DP ALGATAMISEST   
 
RAASIKU VALLAVOLIKOGU OTSUS 12.JUUNI  2009.A., NR.222 – DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE 
 
DETAILPLANEERINGU LÄHTEÜLESANNE 12. JUUNI. 2009 
 
OMANDIDOKUMENDID 
 
TEHNILISED TINGIMUSED 
 
II SELETUSKIRI 

1 DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE ALUSED, LÄHTEDOKUMENDID JA TEOSTATUD 
UURINGUD Error! Bookmark not defined. 

2 DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE EESMÄRK Error! Bookmark not 
defined. 

3 OLEMASOLEVA OLUKORRA KIRJELDUS Error! Bookmark not defined. 

4 PLANEERINGUGA KAVANDATAV Error! Bookmark not defined. 

5 TEEDEVÕRK JA LIIKLUSKORRALDUS   8 

6 KESKKONNAKAITSE, HEAKORD JA HALJASTUS 9 

7 TULEOHUTUSNÕUDED 10 

8 KURITEGEVUSE ENNETAMINE 10 

9 TEHNOVÕRKUDE LAHENDUS  11-12 

 
 
 

1 LEHT 
 
1 LEHT 
 
1 LEHT 
 
2 LEHTE 
 
1 LEHT 
 
1 LEHT 
 
2 LEHTE 
 
2 LEHTE 
 
3 LEHTE 
 
12 LEHTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FE  ARHITEKTID  OÜ 

 
III JOONISED 

 
1 VÄLJAVÕTE RAASIKU VALLA ÜLDPLANEERINGUST.  
 
2 SITUATSIOONISKEEM       DP-1 
 
3 TUGIPLAAN M1:1000       DP-2 
 
4 PÕHIJOONIS M1:1000       DP-3 
 
TEHNOVÕRKUDE LAHENDUS M1:1000     DP-4  
 
 
IV KOOSKÕLASTUSED 
 
 

 
5 LEHTE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 LEHTE 
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                                                             OMANDIDOKUMENDID: 
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                                TEHNILISED TINGIMUSED: 
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                                                     SELETUSKIRI: 
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JOONISED: 
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KOOSKÕLASTUSTE KOONDTABEL: 


